
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 07 июня 2016 года                         № 652 

 

 

Об утверждении Положения  об организации целевой контрактной подготовки 

специалистов сельскохозяйственного производства в государственных 

образовательных учреждениях высшего профессионального образования за счет 

средств бюджета городского округа город Шахунья 
 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, в рамках 

реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса 

городского округа город Шахунья Нижегородской области», утвержденной 

постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области от 25 августа 2014 года № 844,  в целях улучшения ситуации с 

обеспеченностью кадрами специалистов в сельскохозяйственных предприятиях 

городского округа город Шахунья Нижегородской области администрация городского 

округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации целевой контрактной 

подготовки специалистов сельскохозяйственного производства в государственных 

образовательных учреждениях высшего профессионального образования за счет 

средств бюджета городского округа город Шахунья. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном Интернет сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления сельского хозяйства администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области Соколова С.И. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


